
Tekst pierwotny: Uchwała nr 101/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 27 czerwca 2016 r. 
 
Zmiany: Uchwała nr 111/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 2 sierpnia 2016 r. 
Uchwała nr 117/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 
 

 
Uchwała Nr 101/2016 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 
 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji w naborze dotyczącym projektów z zakresu gospodarki odpadami 
(poddziałanie 5.2.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1.  Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
w naborze dotyczącym projektów z zakresu gospodarki odpadami (poddziałanie 5.2.1), 
ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 
projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 
wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/27_06_2016/Uchwala_nr_101.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/27_06_2016/Uchwala_nr_101.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_08_2016/Uchwala_nr_111.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_08_2016/Uchwala_nr_111.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/obiegowe/Uchwala_nr_117.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/obiegowe/Uchwala_nr_117.pdf


Kwota całkowita brutto 
realizacji projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

181 Łazy
Oczyszczanie budynków z odpadów zawierających azbest 

wraz z zapewnieniem bezpiecznego unieszkodliwiania 
odpadów

Gmina Łazy II 2016 I 2017 355 627,07 302 283,01

1343 Tarnowskie Góry

Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających 
azbest  w budynkach mieszkalnych należących do 
Spółdzielni Mieszkaniowej Gwarek w Tarnowskich 

Górach

Spółdzielna Mieszkaniowa 
Gwarek w Tarnowskich 

Górach
III 2016 IV 2020 2 196 733,00 1 867 223,05

1032 Miedźna
Kompleksowe usuwanie azbestu na terenie Gminy 

Miedźna
Gmina Miedźna I 2017 II 2018 823 529,41 700 000,00

206 Katowice

Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów 
poprzez usunięcie materiałów zawierających azbest z 
budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej w 

Katowicach wraz z zapewnieniem bezpiecznego 
unieszkodliwienia odpadów oraz zastąpienie 

unieszkodliwionych odpadów innymi materiałami 
niezawierającymi azbest - Etap I

Miasto Katowice IV 2016 II 2018 14 040 341,00 10 623 290,00

190 Sosnowiec
Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających 

azbest.

Wspólnota Mieszkaniowa 
Nieruchomości przy ul.1 

Maja 44 w Sosnowcu
IV 2016 IV 2017 397 125,00 337 556,25

56 Ruda Śląska
Demontaż i unieszkodliwienie materiałów azbestowych 

budynku  mieszkalnego przy ul. Franciszka Wilka 7 w 
Rudzie Śląskiej.

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

I 2017 IV 2017 250 000,00 212 500,00

13 Wielowieś
Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest w Gminie Wielowieś
Gmina Wielowieś II 2017 III 2018 248 838,40 211 512,64

541 Chorzów

Usunięcie oraz utylizacja okładzin z płyt azbestowo - 
cementowych oraz poprawienie izolacyjności termicznej 

budynku mieszkalnego przy ul. Wolności 140-142 w 
Chorzowie

Wspólnota Mieszkaniowa 
Wolności 140-142 w 

Chorzowie
III 2016 I 2017 627 000,00 532 950,00

172 Sosnowiec
Usunięcie  azbestu i wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Sosnowiec. Etap I - budynki publiczne.

Gmina Sosnowiec IV 2017 IV 2020 1 636 950,62 1 391 408,03

Lp. [numer 
referencyjny

]
Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Załacznik nr 1 do uchwały nr 101/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 27 czerwca 2016 r.

Wartość projektu (PLN)

Poddziałanie 5.2.1 (Gospodarka odpadami)



665 Mysłowice
Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest obiektu Mikołowska 4a w Mysłowicach
Miasto Mysłowice IV 2016 IV 2017 736 819,46 510 000,00

1300 Kobiór
Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest na terenie Gminy Kobiór
Gmina Kobiór IV 2016 IV 2020 176 470,59 150 000,00

1396 Tarnowskie Góry
Likwidacją acekolu na ścianach budynku 

wielorodzinnego przy ul. Mickiewicza 11-19 w 
Tarnowskich Górach

Międzygminne 
Towarzystwo  

Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

III 2016 IV 2016 770 813,75 368 266,75

1026 Będzin
Kompleksowy program usuwania i utylizacji azbestu na 
osiedlu Zamkowe  - zasoby Spółdzielni Mieszkaniowej 

Wspólnota w Będzinie- część I

Spółdzielnia Mieszkaniowa -
Wspólnota-

II 2017 III 2020 8 034 587,35 1 585 225,81

938 Będzin
Likwidacja materiałów azbestowych z budynku 

mieszkalnego - Przyjaźni 3
Wspólnota Mieszkaniowa 

przy ul. Przyjaźni 3
I 2017 IV 2017 500 000,00 425 000,00

700 Chorzów
Usunięcie oraz utylizacja okładzin z płyt azbestowo 
cementowych (ścianki działowe, okładziny ścian) w 

Zespole Szkół Sportowych nr 1 ul. Ryszki 55 w Chorzowie
Miasto Chorzów III 2016 III 2019 762 503,46 648 127,94

1439 Pyskowice
Demontaż i utylizacja azbestowo-cementowych płyt 

elewacyjnych w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych w Pyskowicach

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
Łabędy w Pyskowicach

I 2017 IV 2017 1 714 547,94 738 335,11

123 Ogrodzieniec
Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów azbestowych 

z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec.
Gmina Ogrodzieniec IV 2016 III 2017 1 021 819,04 868 546,18

1472 Piekary Śląskie
Likwidacja azbestu w wielorodzinnych budynkach 

mieszkalnych w Piekarach Śląskich
Gmina Piekary Śląskie/ZGM I 2017 IV 2018 1 431 800,68 697 293,69

1474 Siemianowice Śląskie
Unieszkodliwienie azbestu w budynkach SM Michał przy 

ul. Lipowej 2-4 w Siemianowicach Śląskich
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Michał
III 2016 IV 2017 2 239 000,00 1 903 150,00

1479 Rudziniec
Proces kompleksowego zastępowania materiałów 

azbestowych materiałami nieszkodliwymi na budynkach 
zlokalizowanych na terenie Gminy Rudziniec.

Gmina Rudziniec II 2017 IV 2017 152 000,00 129 200,00

1481 Będzin
Likwidacja materiałów azbestowych z budynku 

mieszkalnego przy ul.Pokoju 31 ab
Wspólnota Mieszkaniowa 

Pokoju 31ab
II 2017 III 2017 404 766,45 344 051,48

1487 Piekary Śląskie

Demontaż i utylizacja płyt azbestowo – cementowych z 9 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Piekarach Śląskich oraz ich 
termomodernizacja.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Piekarach 

Śląskich/Gmina Piekary 
Śląskie

IV 2016 IV 2019 6 612 000,00 758 500,00

1491 Gliwice
Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest w Spółdzielni Mieszkaniowej Szobiszowice
Spółdzielnia Mieszkaniowa 
"Szobiszowice" w Gliwicach

I 2017 IV 2017 107 085,28 91 022,49

1393 Bytom

Remont budynków mieszkalnych należących do 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Olimpijskiej 1-11 w 

Bytomiu obejmujący demontaż i utylizację płyt 
zawierających azbest z wymianą docieplenia ścian 

Wspólnota Mieszkaniowa 
przy ul. Olimpijskiej 1-11 w 

Bytomiu
I 2017 IV 2019 3 687 415,16 2 157 000,00



1394 Bytom

Remont budynków mieszkalnych należących do 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Olimpijskiej 13-23 w 

Bytomiu obejmujący demontaż i utylizację płyt 
zawierających azbest z wymianą docieplenia ścian 

Wspólnota Mieszkaniowa 
przy ul. Olimpijskiej 13-23 

w Bytomiu
I 2017 IV 2019 3 796 914,26 2 146 000,00

1395 Bytom

Remont budynków mieszkalnych należących do 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Olimpijskiej 25-37 w 

Bytomiu obejmujący demontaż i utylizację płyt 
zawierających azbest z wymianą docieplenia ścian 

Wspólnota Mieszkaniowa 
przy ul. Olimpijskiej 25-37 

w Bytomiu
I 2017 IV 2019 4 501 108,77 2 697 000,00

1473 Bytom

Demontaż, unieszkodliwienie oraz zastąpienie płyt 
azbestowo-cementowych z elewacji  budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego materiałami 

nieszkodliwymi  przy ul. Armii Krajowej 54b w Bytomiu

Miasto Bytom/Bytomskie 
Mieszkania

I 2017 IV 2018 1 500 000,00 1 275 000,00

1468 Bytom

Zastąpienie materiałów azbestowych materiałami 
nieszkodliwymi w wielorodzinnych budynkach 

mieszkalnych w Bytomiu  oraz unieszkodliwienie 
wyrobów azbestowych

Wspólnota Mieszkaniowa 
przy ul. Tysiąclecia 14a

I 2017 III 2018 2 156 000,00 1 832 600,00

Łączna kwota całkowita 
brutto realizacji projektu 
[PLN]

Łączna wnioskowana 
wartość 
dofinansowania [PLN]28

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

60 881 796,69 35 503 042,43

Podsumowanie: 


	Uchwała nr 101.2016
	Załącznik do uchwały nr 101.2016
	5.2.1-Gospodarka-odpadami


